[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2020 № 63
д. Трубичино
О внесении изменений в Положение о порядке уведомления работодателя муниципальными служащими Администрации Трубичинского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», протестом прокуратуры Новгородского района от 15.01.2020 № 86-05-20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке уведомления работодателя муниципальными служащими Администрации Трубичинского сельского поселения о выполнении ими иной оплачиваемой работы, утвержденное постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 28.03.2016 № 62 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3.1 Положения изложить в следующей редакции:

«3.3.1 состоять членом органа управления коммерческой или некоммерческой организации, если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом, в соответствии с федеральными законами, закона субъекта Российской Федерации ему не поручено участвовать в управлении это организацией;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения                                                     С.В. Анкудинов